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Lignoform
Gelander fiir Wendeltreppen

Einige Radien aus unserem
Fabrikations-Programm
Form Nr. Radius aussen
32 cm
50
58
74
83
96
100
109
123
159
26 usw. 171

andere Grossen auf Anfrage.

Die Lignoform-Gelander fiir Wendel-
treppen kénnen fiir die verschieden-
stenTreppensystemeverwendet wer-
den.

Das Fabrikationsprogramm umfasst
Elemente mit Radien von 26 cm bis
385cm.

Die Gelander werden in verschiede-
nen Holzarten hergestellt, z.B. Ma-
hagoni, Limba, Eiche, Ulme etc.
Unsere erfahrenen Fachleute beraten
Sie gerne.

Bitte fragen Sie uns an.

Lignoform Formsperrholz AG
8717 Benken SG
Telephon 055 75 25 25
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Guter
Geschmack
ist international.
De Sede auch.

DeSede AG
exklusive Polstermobel
5313 Klingnau

den Korpus fur die kleine Kasse
den Korpus der abschliessbar ist
den Stahlkorpus

Oswald Zeigt:

— [ [— [

Die Autobank
von heute
und morgen

Die erste TV-Autobank
der Schweiz

wurde in der
Gewerbebank Baden

durch uns installiert.

Gerne beraten wir Sie
auch uber unsere
Bankanlagen,

Panzer- und

Kassenschranke.

ArminBram AG, Tel. 01/363386

Kassenschrank- und Tresorbau, Lessingstrasse 3-5, 8059 Ziirich

den Korpus zum Arbeitstisch Der Stahlkorpus mit seinem Fussgestell Ph. Oswald
den Korpus mit Vollauszigen aus naturfarbenem Eichenholz passt Schreinerei und Innenausbau AG
den Korpus fir die Registratur in unser Normprogramm 8154 Oberglatt ZH

Telefon 01/94 5158
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